regione campania

aslnapol

P
i3sud

o I

Castellammare Di Stabia

ORIGINALC

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

NOOO665 pEL

09 0Ti. 2012

S8 S5 555855555585558888555555555555555555855555555555555555555585555555555555555555555555555555555§

OGGETTO: APPLICAZIONE ART. 42 BIS DEL DECRETO LEGISLATIVO 151/2001 - ASSEGNAZIONE
TEMPORANEA DR. SSA RAFFAELA STARACE - DIRIGENTE AMMINISTRATIVO.

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA’

AFFISSIONE ALBO

La presente deliberazione
& affissa in elenco all'Albo
Pretorio  informatico  del-
I'Azienda dal

11 01T 21

e vi permarra per 15 giorni
consecutivi.
L'incaricato

RELATA

La presente deliberazione
é stata affissa in elenco
allAlbo Pretorio informatico
dell' Azienda per 15 giorni
consecutivi dalla data della
sua pubblicazione

L'incaricato

ORDINARIA

La presente deliberazione
ha efficacia a decorrere dal

Il Dirigente

IMMEDIATA

La presente deliberazione
per l'urgenza, & resa
immediatamente esecutiva.

\\/ !

Nell'anno, giorno e mese sopra specificati,

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Maurizio D’Amora, nominato con Delibera della Giunta Regionale della Campania
n. 467 del 26.09.2011 e Decreto Presidente Giunta n.198 del 29.09.2011, in esecuzione
della legge Regionale n. 16 del 28.11.2008, con l'assistenza del Segretario verbalizzante,
previa acquisizione del parere del Direttore Sanitario Aziendale, ha adottato Ia deliberazione
in oggetto di cui al testo che segue:

U.0.C. G.R.U.
N. 225




AZIENDA SANITARIA LOCALE NAPOLI 3 SUD
Corso A. De Gasperi, 167
80053 Castellammare di Stabia (NA)

OGGETTO: Applicazione art. 42 bis del Decreto Legislativo 151/2001 — Assegnazione temporanea
Dr.ssa Raffaela Starace — Dirigente Amministrativo.

IL DIRETTORE SERVIZIO GESTIONE RISORSE UMANE

Alla stregua dell'istruttoria compiuta da questo Servizio e delle risultanze e degli atti tutti richiamati
nelle premesse che seguono, costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché dell’espressa
dichiarazione di regolarita tecnica ed amministrativa della stessa resa a mezzo di sottoscrizione
della presente;

Premesso che:
-con istanza prot. n. 47189 del 20/07/2012, la Dr.ssa Raffaela Starace, nata il 17/06/1969 a
Castellammare di Stabia (NA) ed ivi residente, dipendente a tempo indeterminato presso la
Regione Calabria - Giunta Regionale, quale Dirigente Amministrativo, ha chiesto 'assegnazione
temporanea presso questa Azienda Sanitaria, ai sensi dell'art. 42 bis del Decreto Legislativo
151/2001;
vy, | - | e | N
: “che la predetta ha motivato la richiesta con la necessita di ricongiungere il nucleo familiare
tituito, oltre che dal coniuge Rocco Nicola, dipendente a tempo indeterminato presso la
incia di Napoli, dal figlio nato il 10/05/2012;

N
ieb'/ £
yhy /;:'

7, ‘ .
___~Considerato che nellorganico di questa Azienda, risultano vacanze di posti di Dirigenti
759 Amministrativi.

Visto l'art. 3, comma 105, della Legge del 24/12/2003 n. 350 che ha disposto modifiche al D.Igs.
23/03/2001 n. 151 introducendo dopo l'art. 42, l'art. 42 bis (Assegnazione temporanea dei
lavoratori dipendenti alle amministrazioni pubbliche);

PROPONE AL DIRETTORE GENERALE

Concedere, ai sensi dell’art. 42 bis del Decreto Legislativo 151/2001, alla Dr.ssa Raffaela Starace
nata il 17/06/1969 a Castellammare di Stabia (NA) ed ivi residente, dipendente a tempo
indeterminato presso la Regione Calabria - Giunta Regionale, quale Dirigente Amministrativo,
I'assegnazione temporanea presso questa Azienda.

Il Direttore

fvizio G.R.U.
Dr.ssa A



IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto delle dichiarazioni di regolarita della istruttoria compiuta dal Servizio Gestione Risorse
Umane, nonché delle dichiarazioni di legittimita tecnica ed amministrativa rese dal Direttore
proponente con la sottoscrizione della proposta che precede e sentito il parere favorevole del
Direttore Sanitario nelle more della nomina del Direttore Amministrativo;

DELIBERA

CONCEDERE, alla Dr.ssa Raffaela Starace, nata il 17/06/1969 a Castellammare di Stabia (NA)
ed ivi residente, dipendente a tempo indeterminato presso la Regione Calabria — Giunta Regionale
quale Dirigente Amministrativo, I'assegnazione temporanea presso questa ASL, ai sensi dell'art.
42 bis del D.Igs. 151/2001.

Dare atto

-che tale assegnazione, limitata al periodo previsto dalla citata normativa resta subordinata al
parere favorevole del’amministrazione di appartenenza del richiedente e al permanere del
rapporto di lavoro del coniuge presso la Provincia di Napoli;

,;‘f\/ng -che per il periodo di assegnazione gli oneri retributivi e contributivi saranno a carico di questa
“\"@r&nministrazione‘

“y

S Voonw
Lo e

T 0 e e D
e~ . L
b,

14 ‘:

Zﬂij‘,Servizio Gestione Risorse Umane sara responsabile in via esclusiva della esecuzione della
7> presente deliberazione, curandone tutti i consequenziali adempimenti.

—
J il
R
R

L

Rendere il presente provvedimento immediatamente esecutivo.

Atto non soggetto al controllo ai sensi dell'art. 35 della L.R. 32/94.

itario Aziendale Il Diretdore Benerale
Dy Ma € D'’AMORA

{l Direttore S




Letto, confermato e sottoscritto.

La presente deliberazione & stata tr
03.11.94 n. 32 con nota n. é) AS

essa al Colle
I

i’

in data

[L SEGRETARIO VERBALIZZANTE

(Dott. Marco Tullo)
)

7/0 S//dzale della A.S.L. ai sens! dell’ art. 35 comma 3 della L.R.
i

TRASMISSIQNE AL, COMITATO DI RAPPRESENTANZA DELLA CONFERENZA DEI SINDAC]

La presente deliberazione & stata trasmessa al Comntatj)/d@;presentanza dei Sindacl ai sensi dell’art. 35 della L.R.

03.11.94 n. 32 con nota n. : _/_“In data
L4 -
MMMM

La presente deliberazione & stata trasmessa alla Struttura Re
della L.R.03.11.94 n. 32 con nota n. " in data
<

Mﬂﬂﬁﬂmﬂku_ﬁmm:ﬁmj_g

Deliberazione della G.R. n.

del

Decisione:

gionale di Controllo della G.R.C. ai sens| deil‘art.35

INVIAZA PER L'ESECUZIONE IN DATA

10 01T 2012
/

IL FUNZIONARJO -

DIRETTORE SANITARIO D'AZIENDA

COORD.TO GESTIONE LIQUIDATORIA

~~ | "COLLEGIO SINDACALE

COORD.TO PROGETTI FONDI

SERV. GABINETTO

COORD.TO SOCIO SANITARIO AZIEND

SERV. AFFARI GENERALI

DIPARTIMENTO FARMACEUTICO

SERV. AFFARI LEGALI

DIPARTIMENTO PREVENZIONE

SERV. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

DIPARTIMENTO RIABILITAZIONE

OO0.RR. PENISOLA SORRENTINA

SERV. ASSISTENZA DISTRETTUALE

DIPARTIMENTO SALUTE MENTALE

SERV. ASSISTENZA SANITARIA

DISTRETTO N. 48

SERV. CONTROLLO DI GESTIONE

DISTRETTO N. 49

SERV. FORMAZ. E AGGIORN. PROF.

DISTRETTO N. 50

EX A.S.L. NA 4

4 _SERV. GESTIONE ECONOMICO FINAN

DISTRETTO N. 51

SERV. GESTIONE RISORSE UMANE

DISTRETTO N. 52

SERV. FASCE DEBOLI

SERV. GEST.TECN.PATR.IMMOB.OSP.,

DISTRETTO N. 53

SERV. PATOLOGIA CLINICA

SERV. GEST.TECN.PATR.IMMOB.TERR.

DISTRETTO N. 54

SERV. GEST.TECN.SISTEMI INFORMAT

DISTRETTO N. 55

SERV. ISPETTIVO

DISTRETTO N. 56

EX A.S.L. NA 5

SERV. MATERNO INFANT. OSPEDAL.

DISTRETTO N. 57

SERV. MATERNO INFANT. DISTRET.

DISTRETTO N. 58

SERV. ASSISTENZA OSPEDALIERA

SERV. MEDICINA LEGALE PUBBL.VAL.

DISTRETTO N. 59

SERV. PREVENZIONE E PROTEZIONE

OO.RR. AREA NOLANA

SERV. RELAZIONE CON IL PUBBLICO

OO.RR. AREA STABIESE

COORD.TO COMITATO ETICO

OO0.RR. GOLFO VESUVIANO

ey



